平成 20 年 10 月 24 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 駒井 幸三

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 10 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議いたしました

のでお知らせいたします。なお、下記１．につきましては、本年 12 月開催予定の当社第 52 期定時株主総会におい

て「取締役選任の件」が承認可決されることを条件としております。

記

１．役員の異動（新任）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 管理本部長 執行役員 管理本部長 大 西 正 純

新任取締役の就任予定日：平成 20 年 12 月開催予定の第 52 期定時株主総会日付

２．役員の異動（退任）

新役職名 旧役職名 氏名

創業者 名誉会長 取締役 名誉会長 髙 鳥 王 昌

退任予定日：平成 20 年 12 月開催予定の第 52 期定時株主総会日付

以上